www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Esperantinópolis

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO

Pagina ...................................................01/02

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS – MA

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO

DE FORNECIMENTO Nº 01.1005.0017/2017 PREGÃO

PRESENCIAL: Nº 017/2017. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de Esperantinópolis – MA através da Secretaria Municipal

de Administração. REPRESENTANTE: Klêube Oliveira Andrade.

OBJETO: contratação de empresa  para o fornecimento de materiais

de construção em geral e do tipo grosso, materiais elétricos hidráulicos

. DATA DA e de iluminação pública, ferramentas e ferragens diversas

ASSINATURA: 10/05/2017. CONTRATADO: LEONARDO S.

SILVA – ME (CASA COMPLETA), Rua Genésio Carvalho, 1020,

Centro, Esperantinopolis – MA, CNPJ: 17.051.935/0001-08, Inscrição

Estadual: 12.394.761-8. REPRESENTANTE: Leonardo Serra Silva,

CPF n.º 944.881.833-49. VALOR DO CONTRATO: R$ 149.782,50

(cento e quarenta e nove mil setecentos e oitenta e dois reais e

cinquenta centavos). VIGENCIA: 31/12/2017. BASE LEGAL: Lei

Federal nº 10.520/2012, Decreto Municipal nº 001/2017 e Lei Federal

nº 8.666/93 e alterações.  Klêube Oliveira Andrade. Secretário

Municipal de Administração.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO

DE FORNECIMENTO Nº 02.1005.0017/2017. PREGÃO

PRESENCIAL: Nº 017/2017. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de Esperantinópolis – MA através da Secretaria Municipal

de Administração. REPRESENTANTE: Klêube Oliveira Andrade.

OBJETO: contratação de empresa  para o fornecimento de materiais

de construção em geral e do tipo grosso, materiais elétricos hidráulicos

. DATA DA e de iluminação pública, ferramentas e ferragens diversas

ASSINATURA: 10/05/2017. CONTRATADO: C. CARNEIRO

JOVITA (CONSTRUBEM), Rua Getulio Vargas, 358, Centro,

Esperantinopolis – MA, CNPJ: 35.185.271/0001-43, Inscrição

Estadual: 12.114.624-3. REPRESENTANTE: Clênio Carneiro Jovita,

CPF n.º 924.690.433-87. VALOR DO CONTRATO: R$ 72.829,20

(setenta e dois mil oitocentos e vinte e nove reais e vinte centavos).

VIGENCIA: 31/12/2017. BASE LEGAL: Lei Federal nº

10.520/2012, Decreto Municipal nº 001/2017 e Lei Federal nº

8.666/93 e alterações.  Klêube Oliveira Andrade. Secretário Municipal

de Administração.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO

DE FORNECIMENTO Nº 03.1005.0017/2017. PREGÃO

PRESENCIAL: Nº 017/2017. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de Esperantinópolis – MA através da Secretaria Municipal

de Administração. REPRESENTANTE: Klêube Oliveira Andrade.

OBJETO: contratação de empresa  para o fornecimento de materiais

de construção em geral e do tipo grosso, materiais elétricos hidráulicos

. DATA DA de iluminação pública, ferramentas e ferragens diversas

ASSINATURA: 10/05/2017. CONTRATADO: EDIVALDO L. DE

OLIVEIRA – ME (CONSTRUNOPÓLIS), Rua Genésio Carvalho,

100, Centro, Esperantinopolis – MA, CNPJ: 17.051.935/0001-08,

Inscrição Estadual: 12.394.761-8. REPRESENTANTE: Edivaldo

Leandro de Oliveira, CPF n.º 075.758.177-35. VALOR DO

CONTRATO: R$ 499.002,50 (quatrocentos e noventa e nove mil

dois reais e cinquenta centavos). VIGENCIA: 31/12/2017. BASE

LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2012, Decreto Municipal nº 001/2017

e Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.  Klêube Oliveira Andrade.

Secretário Municipal de Administração.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO

DE FORNECIMENTO Nº 04.1005.0017/2017. PREGÃO

PRESENCIAL: Nº 017/2017. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de Esperantinópolis – MA através da Secretaria Municipal

de Educação, Esporte e Lazer. REPRESENTANTE: Raimundo

Carneiro Corrêa. OBJETO: contratação de empresa  para o

fornecimento de materiais de construção em geral e do tipo grosso,

materiais elétricos hidráulicos e de iluminação pública, ferramentas e

. DATA DA ASSINATURA: 10/05/2017. ferragens diversas

CONTRATADO: LEONARDO S. SILVA – ME (CASA

COMPLETA), Rua Genésio Carvalho, 1020, Centro,

Esperantinopolis – MA, CNPJ: 17.051.935/0001-08, Inscrição

Estadual: 12.394.761-8. REPRESENTANTE: Leonardo Serra Silva,

CPF n.º 944.881.833-49. VALOR DO CONTRATO: R$ 112.477,95

(cento e doze mil quatrocentos e setenta e sete reais e noventa e cinco

centavos). VIGENCIA: 31/12/2017. BASE LEGAL: Lei Federal nº

10.520/2012, Decreto Municipal nº 001/2017 e Lei Federal nº

8.666/93 e alterações.  Raimundo Carneiro Corrêa. Secretário

Municipal de Educação, Esporete e Lazer.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO

DE FORNECIMENTO Nº 05.1005.0017/2017. PREGÃO

PRESENCIAL: Nº 017/2017. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de Esperantinópolis – MA através da Secretaria Municipal

de Educação, Esporte e Lazer. REPRESENTANTE: Raimundo

Carneiro Corrêa. OBJETO: contratação de empresa  para o

fornecimento de materiais de construção em geral e do tipo grosso,

materiais elétricos hidráulicos e de iluminação pública, ferramentas e

. DATA DA ASSINATURA: 10/05/2017. ferragens diversas

CONTRATADO: C. CARNEIRO JOVITA (CONSTRUBEM),

Rua Getulio Vargas, 358, Centro, Esperantinopolis – MA, CNPJ:

35.185.271/0001-43, Inscrição Estadual: 12.114.624-3.

REPRESENTANTE: Clênio Carneiro Jovita, CPF n.º 924.690.433-

87. VALOR DO CONTRATO: R$ 54.621,90 (cinquenta e quatro

mil seiscentos e vinte e um reais e noventa centavos). VIGENCIA:

31/12/2017. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2012, Decreto

Municipal nº 001/2017 e Lei Federal nº 8.666/93 e

EDIÇÃO 029 ANO IV QUARTA- FEIRA  10 DE MAIO DE 2017 ESPERANTINÓPOLS - MA DIARIO OFICIAL MUNICIPAL PAG 01/02

2/2

    www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

EDIÇÃO 027 ANO IV, ESPERANTINOPOLIS  ,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,  QUARTA  -  FEIRA, 10 DE MAIO DE 2017

ALUÍSIO CARNEIRO FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

KLÊUBE OLIVEIRA ANDRADE

SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO

alterações.  Raimundo Carneiro Corrêa. Secretário Municipal de

Educação, Esporte e Lazer.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO

DE FORNECIMENTO Nº 06.1005.0017/2017. PREGÃO

PRESENCIAL: Nº 017/2017. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de Esperantinópolis – MA através da Secretaria Municipal

de Saúde e Saneamento. REPRESENTANTE: Frederico Lucas Lima

Paiva Cavalcante. OBJETO: contratação de empresa  para o

fornecimento de materiais de construção em geral e do tipo grosso,

materiais elétricos hidráulicos e de iluminação pública, ferramentas e

. DATA DA ASSINATURA: 10/05/2017. ferragens diversas

CONTRATADO: LEONARDO S. SILVA - ME (CASA

COMPLETA), Rua Genésio Carvalho, 1020, Centro, Esperantinopolis

– MA, CNPJ: 17.051.935/0001-08, Inscrição Estadual: 12.394.761-8.

REPRESENTANTE: Leonardo Serra Silva, CPF n.944.881.833-49.

VALOR DO CONTRATO: R$ 112.281,15 (cento e doze mil e

duzentos oitenta e um reais e qinze centavos). VIGENCIA:

31/12/2017. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2012, Decreto

Municipal nº 001/2017 e Lei Federal nº 8.666/93 e

alterações.  Frederico Lucas Lima Paiva Cavalcante. Secretário

Municipal de Saúde e Saneamento.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

FORNECIMENTO Nº 07.1005.0017/2017. PREGÃO PRESENCIAL:

Nº 017/2017. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Esperantinópolis – MA através da Secretaria Municipal de Saúde e

Saneamento. REPRESENTANTE: Frederico Lucas Lima Paiva

Cavalcante. OBJETO: contratação de empresa  para o fornecimento de

materiais de construção em geral e do tipo grosso, materiais elétricos

. hidráulicos e de iluminação pública, ferramentas e ferragens diversas

DATA DA ASSINATURA: 10/05/2017. CONTRATADO: C.

CARNEIRO JOVITA (CONSTRUBEM), Rua Getulio Vargas, 358,

Centro, Esperantinopolis – MA, CNPJ: 35.185.271/0001-43, Inscrição

Estadual: 12.114.624-3. REPRESENTANTE: Clenio Carneiro Jovita,

CPF n.º 924.690.433-87 VALOR DO CONTRATO: R$ 54.621,90

(cinquenta e quatro mil seiscentos e vinte e um reais e noventa

centavos). VIGENCIA: 31/12/2017. BASE LEGAL: Lei Federal nº

10.520/2012, Decreto Municipal nº 001/2017 e Lei Federal nº

8.666/93 e alterações.  Frederico Lucas Lima Paiva Cavalcante.

Secretário Municipal de Saúde e Saneamento.